
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 165 del 22/04/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 165 ADW del 22/04/2022 
 

 
Oggetto:  Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca junior sul tema “Validazione e gestione di dati di inquinanti in 
ambiente marino”, per la Sezione Oceanografia - OCE dell’Istituto Nazionale 
di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS: modifica della 
Commissione esaminatrice (rif. Bando 05/2022).  

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 
Premesso che con propria determinazione n. 110/2022 del 17.03.2022 è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione in oggetto; 
considerata l’impossibilità da parte della Presidente della Commissione esaminatrice, dott.ssa 

Marina Lipizer, di portare a termine i lavori della Commissione esaminatrice previsti 
per la suddetta procedura selettiva; 

vista la necessità di procedere con lo svolgimento della procedura di selezione; 
vista pertanto l’esigenza di sostituire la Presidente della suddetta Commissione; 
 
 

D E T E R M I N A  
 

1. di provvedere alla sostituzione della dott.ssa Marina Lipizer con la dott.ssa Alessandra 
Giorgetti, Dirigente Tecnologo afferente alla Sezione Oceanografia; 

2. di nominare la dott.ssa Alessandra Giorgetti Presidente della Commissione 
esaminatrice della selezione in oggetto; 

3. di incaricare la dott.ssa Alessandra Giorgetti del trattamento dei dati personali con 
riferimento ai soli dati relativi al concorso di cui al bando n. 05/2022 ed 
esclusivamente per le finalità connesse all’espletamento dello stesso. 

 
 
 
 
 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 165 del 22/04/2022 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 165 del 22/04/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 22/04/2022 14:54:41
IMPRONTA: 5469D390695FBD85B204C3BA3CB753AA68941D8839CD69636BA4DC14EF2E18F0
          68941D8839CD69636BA4DC14EF2E18F076AC526744AC88C26ED8ABD47B2392AA
          76AC526744AC88C26ED8ABD47B2392AA85C987678FDB9EA42F196BF9CA4A0C15
          85C987678FDB9EA42F196BF9CA4A0C15DCBED8050EB9DB15235E20F6F9426A3F


